证券代码：002208       证券简称：合肥城建        公告编号：2015005

合肥城建发展股份有限公司

复牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：公司股票将于 2015 年 3 月 6 日上午开市起复牌。

合肥城建发展股份有限公司（以下简称“本公司”）拟披露重大事项，鉴于

上述事项尚存在不确定性，为维护广大投资者的利益，保证信息披露的公平，避

免公司股价出现波动，经公司申请，公司股票（证券简称：合肥城建；证券代码：

002208）自 2015年 3月 2日下午开市起停牌，

本公司于 2015年 3月 5日收到第一大股东合肥市国有资产控股有限公司的

通知，根据合肥市国资国企改革的整体部署，对合肥市国有资本营运机构进行调

整，拟将其持有的本公司 185,316,118 股国有股份无偿划转给合肥兴泰控股集团

有限公司。相关内容详见《合肥城建发展股份有限公司关于国有股份无偿划转的

提示性公告》。

经申请，本公司股票将于 2015年 3月 6日上午开市起复牌。

特此公告。

合肥城建发展股份有限公司董事会

二〇一五年三月五日